
sobota, 01.06.2024

Ogłoszenia Parafialne 2 VI 2024

1. Przeżyliśmy tygodniowe Misje Święte; dziękujemy O. Dariuszowi, franciszkaninowi i misjonarzowi z Ziemi Świętej za ich

przygotowanie i przeprowadzenie. Dziękujemy wszystkim organizatorom oraz wszystkim. którzy wzięli w nich udział. 2. Dziękujemy

J.E. Damianowi Brylowi za to, iż w sobotę 1 VI br. przewodniczył uroczystościom jubileuszowym 50-lecia utworzenia naszej Parafii

oraz za to, iż konsekrował ołtarz i kościół.  Dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób zaangażowali się w przygotowanie

uroczystości. 3. W najbliższy czwartek – zakończenie oktawy Bożego Ciała. Nie ma Mszy św o 17.00. W tym dniu organizujemy jak co

roku procesję z Parafią Miłosierdzia Bożego: w tym roku wyruszamy od kościoła Miłosierdzia Bożego o godz. 18.00, a o godz. 19.00

uroczysta Msza św. w naszym kościele. 4. W zakończenie oktawy 6 VI – zakończenie pracy duszpasterskiej wszystkich grup

parafialnych. Stąd zapraszamy wszystkich członków wszystkich grup parafialnych na procesję oraz Mszę św. 5. W najbliższy czwartek

6 VI od godz. 15.30 budujemy 2 ołtarze , zapraszamy chętnych mężczyzn, zbiórka przy probostwie. Zapraszamy ministrantów do

posługi w liturgii i dziewczynki do sypania kwiatków w oktawie BC, a zwłaszcza na zakończenie oktawy w czwartek. Dziękujemy za

przynoszenie płatków kwiatów do zakrystii. 6. W najbliższą sobotę 8 VI br. organizujemy w naszej Parafii dekanalny zjazd

ministrantów naszego dekanatu ostrowskiego I. o charakterze powołaniowym. Zapraszamy wg planu: 17.00 Integracja, zawiązanie

wspólnoty (salka parafialna) 17.25 Konferencja o powołaniu i świadectwo kleryka (salka) 17.45 Przygotowanie do Mszy Świętej i

okazja do spowiedzi (kościół) 18.00 Eucharystia 19.00 Poczęstunek (salka) 20.00 Zakończenie spotkania 7. Przyszła niedziela w

naszej parafii będzie miała charakter powołaniowy;  będzie u nas gościł wice rektor seminarium, ks. dr Waldemar Graczyk wraz

klerykami; ofiary do puszek będą zbierane na Seminarium.
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